
 
 

UCHWAŁA NR XLII/346/2022 
RADY POWIATU W ŁĘCZNEJ 

z dnia 25 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2022 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526), art. 211, art. 212 i art. 222  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Powiatu Łęczyńskiego uchwalonym Uchwałą Nr XXXV/275/2021 Rady Powiatu 
w Łęcznej z dnia 30 grudnia 2021 roku, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa  się dochody budżetu powiatu o kwotę 6 440 481,20.  Kwota dochodów po zmianach wynosi 
99 944 876,70 zł, w tym: 

1) dochody bieżące –  73 680 048,70 zł 

2) dochody majątkowe – 26 264 828 zł. Zestawienie zmian zawiera załącznik Nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 6 590 481,20 zł oraz zmniejsza się wydatki budżetu 
powiatu o kwotę 150 000 zł.  Kwota wydatków po zmianach wynosi 107 285 145,70  zł, w tym: 

1) wydatki bieżące –  75 306 738,70 zł 

2) wydatki majątkowe –  31 978 407 zł. Zestawienie zmian zawiera załącznik Nr 2. 

3. Dokonuje się zmian w zestawieniu dotacji udzielonych z budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem Nr  3. 

4. Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej w 2022 roku przedstawia załącznik Nr 4. 

5. Dokonuje się zmian w wykazie wydatków na przedsięwzięcia powiatu ujęte w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej realizowanych w 2022 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

6. Plan przychodów oraz kosztów samorządowych zakładów budżetowych określa załącznik nr 6. 

7. Kwota rezerw po zmianach wynosi 628 945 zł w tym: 

1) ogólna w kwocie 395 207 zł, 

2) celowa w kwocie 233 738 zł z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 56 000 zł, 

b) realizację zadań własnych z zakresu rodziny, polityki i pomocy społecznej w kwocie 150 000 zł, 

c) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 27 738 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 14 listopada 2022 r.

Poz. 5383



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Arkadiusz Biegaj 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5383



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Powiatu w Łęcznej Nr XLII/346/2022 z dnia 25.10.2022 r. zmieniający Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Powiatu w Łęcznej  
Nr XXXV/275/2021 z dnia 30 grudnia 2021 r 

 w złotych 
 

 

    

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 
bieżące 

 
750     Administracja publiczna 496 210,00 0,00 93 714,00 589 924,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 93 714,00 93 714,00 

   75095   Pozostała działalność 0,00 0,00 93 714,00 93 714,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 93 714,00 93 714,00 

 

    2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 87 573,00 87 573,00 

 

    2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 6 141,00 6 141,00 

 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

14 074 592,00 0,00 6 076 607,20 20 151 199,20 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  75622   

Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 

12 099 022,00 0,00 6 076 607,20 18 175 629,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5383



 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

     0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 11 579 783,00 0,00 6 076 607,20 17 656 390,20 

 
852     Pomoc społeczna 244 133,00 0,00 9 100,00 253 233,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

26 500,00 0,00 9 100,00 35 600,00 

   85295   Pozostała działalność 64 602,00 0,00 9 100,00 73 702,00 

 

 Strona 1 z 2   

 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

26 500,00 0,00 9 100,00 35 600,00 

 

    2707 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

26 500,00 0,00 9 100,00 35 600,00 

 
854     Edukacyjna opieka wychowawcza 1 511 487,00 0,00 84 375,00 1 595 862,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

756 923,00 0,00 0,00 756 923,00 

   85495   Pozostała działalność 830 273,00 0,00 84 375,00 914 648,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

756 923,00 0,00 0,00 756 923,00 

     0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 84 375,00 84 375,00 

 
bieżące razem: 67 416 252,50 0,00 6 263 796,20 73 680 048,70 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 651 369,00 0,00 102 814,00 3 754 183,00 

 

 majątkowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5383



 
750     Administracja publiczna 0,00 0,00 176 685,00 176 685,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 176 685,00 176 685,00 

   75095   Pozostała działalność 0,00 0,00 176 685,00 176 685,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 176 685,00 176 685,00 

 

    6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 167 302,00 167 302,00 

 

    6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 9 383,00 9 383,00 

 
majątkowe razem: 26 088 143,00 0,00 176 685,00 26 264 828,00 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

7 995 086,00 0,00 176 685,00 8 171 771,00 

 

 Strona 2 z 2   

 

 Ogółem: 93 504 395,50 0,00 6 440 481,20 99 944 876,70 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

11 646 455,00 0,00 279 499,00 11 925 954,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5383



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Powiatu w Łęcznej Nr XLII/346/2022 z dnia 25.10.2022 r. zmieniający Załącznik Nr 2 do 
Uchwały Rady Powiatu w Łęcznej Nr XXXV/275/2021 z dnia 30 grudnia 2021 r 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

339 140,00 339 140,00 339 140,00 98 040,00 241 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 339 140,00 339 140,00 339 140,00 98 040,00 241 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     Transport i łączność 

przed 
zmianą 

11 641 514,00 1 816 500,00 1 816 500,00 0,00 1 816 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 825 014,00 9 825 014,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 641 514,00 1 966 500,00 1 966 500,00 0,00 1 966 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 675 014,00 9 675 014,00 0,00 0,00 0,00 

  60014   
Drogi publiczne 
powiatowe 

przed 
zmianą 

11 641 514,00 1 816 500,00 1 816 500,00 0,00 1 816 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 825 014,00 9 825 014,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 641 514,00 1 966 500,00 1 966 500,00 0,00 1 966 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 675 014,00 9 675 014,00 0,00 0,00 0,00 

700     
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed 
zmianą 

10 469 577,00 869 373,00 869 373,00 0,00 869 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 600 204,00 9 600 204,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 549 577,00 949 373,00 949 373,00 0,00 949 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 600 204,00 9 600 204,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

przed 
zmianą 

10 469 577,00 869 373,00 869 373,00 0,00 869 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 600 204,00 9 600 204,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 549 577,00 949 373,00 949 373,00 0,00 949 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 600 204,00 9 600 204,00 0,00 0,00 0,00 

750     
Administracja 
publiczna 

przed 
zmianą 

12 084 589,00 
11 962 
244,00 

11 417 
244,00 

9 253 129,00 2 164 115,00 0,00 545 000,00 0,00 0,00 0,00 122 345,00 122 345,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 670 399,20 1 493 714,20 1 400 000,20 950 000,00 450 000,20 0,00 0,00 93 714,00 0,00 0,00 176 685,00 176 685,00 176 685,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 5383



po zmianach 13 754 988,20 
13 455 
958,20 

12 817 
244,20 

10 203 129,00 2 614 115,20 0,00 545 000,00 93 714,00 0,00 0,00 299 030,00 299 030,00 176 685,00 0,00 0,00 

  75020   Starostwa powiatowe 

przed 
zmianą 

11 256 339,00 
11 133 
994,00 

11 068 
994,00 

9 183 129,00 1 885 865,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 122 345,00 122 345,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 400 000,20 1 400 000,20 1 400 000,20 950 000,00 450 000,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 656 339,20 
12 533 
994,20 

12 468 
994,20 

10 133 129,00 2 335 865,20 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 122 345,00 122 345,00 0,00 0,00 0,00 

  75095   Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

42 000,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 270 399,00 93 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 714,00 0,00 0,00 176 685,00 176 685,00 176 685,00 0,00 0,00 

po zmianach 312 399,00 135 714,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 93 714,00 0,00 0,00 176 685,00 176 685,00 176 685,00 0,00 0,00 

                                              

                                        Strona 1 z 4 

Rodzaj zadania: Własne 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

757     
Obsługa długu 
publicznego 

przed 
zmianą 

605 000,00 605 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 605 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 815 000,00 815 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 815 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75702   

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
oraz innych 
zobowiązań 
jednostek samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

przed 
zmianą 

605 000,00 605 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 605 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 815 000,00 815 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 815 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758     Różne rozliczenia 

przed 
zmianą 

52 830,00 25 092,00 25 092,00 0,00 25 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 738,00 27 738,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 520 115,00 520 115,00 520 115,00 0,00 520 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 572 945,00 545 207,00 545 207,00 0,00 545 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 738,00 27 738,00 0,00 0,00 0,00 

  75818   
Rezerwy ogólne i 
celowe 

przed 
zmianą 

52 830,00 25 092,00 25 092,00 0,00 25 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 738,00 27 738,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 520 115,00 520 115,00 520 115,00 0,00 520 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 572 945,00 545 207,00 545 207,00 0,00 545 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 738,00 27 738,00 0,00 0,00 0,00 

801     
Oświata i 
wychowanie 

przed 
zmianą 

19 471 845,00 
19 431 
845,00 

16 748 
437,00 

13 794 353,00 2 954 084,00 1 385 291,00 396 402,00 901 715,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 045 305,00 2 045 305,00 2 006 555,00 1 797 200,00 209 355,00 0,00 38 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 517 150,00 
21 477 
150,00 

18 754 
992,00 

15 591 553,00 3 163 439,00 1 385 291,00 435 152,00 901 715,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

  80102   
Szkoły podstawowe 
specjalne 

przed 
zmianą 

294 369,00 294 369,00 285 369,00 249 817,00 35 552,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 5383



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 324 369,00 324 369,00 315 369,00 279 817,00 35 552,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80105   
Przedszkola 
specjalne 

przed 
zmianą 

716 458,00 716 458,00 696 113,00 572 200,00 123 913,00 0,00 20 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 94 905,00 94 905,00 90 905,00 75 000,00 15 905,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 811 363,00 811 363,00 787 018,00 647 200,00 139 818,00 0,00 24 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80115   Technika 

przed 
zmianą 

9 410 974,00 9 410 974,00 9 244 443,00 7 721 956,00 1 522 487,00 0,00 166 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 138 800,00 1 138 800,00 1 119 300,00 1 019 200,00 100 100,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 549 774,00 
10 549 
774,00 

10 363 
743,00 

8 741 156,00 1 622 587,00 0,00 186 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80116   Szkoły policealne 

przed 
zmianą 

739 424,00 739 424,00 721 763,00 627 280,00 94 483,00 0,00 17 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 90 900,00 90 900,00 87 300,00 76 500,00 10 800,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 830 324,00 830 324,00 809 063,00 703 780,00 105 283,00 0,00 21 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80117   
Branżowe szkoły I i II 
stopnia 

przed 
zmianą 

1 358 265,00 1 358 265,00 1 306 665,00 1 080 759,00 225 906,00 0,00 51 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 167 500,00 167 500,00 164 300,00 153 700,00 10 600,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 525 765,00 1 525 765,00 1 470 965,00 1 234 459,00 236 506,00 0,00 54 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80120   
Licea 
ogólnokształcące 

przed 
zmianą 

3 292 299,00 3 292 299,00 1 865 449,00 1 601 266,00 264 183,00 1 385 291,00 41 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 275 870,00 275 870,00 268 620,00 233 500,00 35 120,00 0,00 7 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 568 169,00 3 568 169,00 2 134 069,00 1 834 766,00 299 303,00 1 385 291,00 48 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                              

                                        Strona 2 z 4 

Rodzaj zadania: Własne 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  80134   
Szkoły zawodowe 
specjalne 

przed 
zmianą 

814 569,00 814 569,00 783 774,00 662 630,00 121 144,00 0,00 30 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 135 000,00 135 000,00 135 000,00 120 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 949 569,00 949 569,00 918 774,00 782 630,00 136 144,00 0,00 30 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80140   

Placówki kształcenia 
ustawicznego i centra 
kształcenia 
zawodowego 

przed 
zmianą 

169 047,00 169 047,00 165 383,00 112 768,00 52 615,00 0,00 3 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 175 047,00 175 047,00 171 383,00 118 768,00 52 615,00 0,00 3 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 5383



  80151   
Kwalifikacyjne kursy 
zawodowe 

przed 
zmianą 

1 186 289,00 1 186 289,00 1 163 389,00 905 571,00 257 818,00 0,00 22 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 98 330,00 98 330,00 97 130,00 75 300,00 21 830,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 284 619,00 1 284 619,00 1 260 519,00 980 871,00 279 648,00 0,00 24 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80152   

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży 
w gimnazjach, 
klasach 
dotychczasowego 
gimnazjum 
prowadzonych w 
szkołach innego typu, 
liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
policealnych, 
branżowych szkołach 
I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej 
zasadniczej szkoły 
zawodowej 
prowadzonych w 
branżowych szkołach 
I stopnia oraz 
szkołach 
artystycznych 

przed 
zmianą 

247 581,00 247 581,00 235 081,00 215 759,00 19 322,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 255 581,00 255 581,00 243 081,00 223 759,00 19 322,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed 
zmianą 

2 757 215,00 2 224 122,00 1 692 329,00 1 289 474,00 402 855,00 503 593,00 1 700,00 26 500,00 0,00 0,00 533 093,00 533 093,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 273 108,00 273 108,00 164 000,00 150 000,00 14 000,00 100 008,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 030 323,00 2 497 230,00 1 856 329,00 1 439 474,00 416 855,00 603 601,00 1 700,00 35 600,00 0,00 0,00 533 093,00 533 093,00 0,00 0,00 0,00 

  85218   
Powiatowe centra 
pomocy rodzinie 

przed 
zmianą 

1 441 981,00 1 441 981,00 1 440 781,00 1 174 621,00 266 160,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 164 000,00 164 000,00 164 000,00 150 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 605 981,00 1 605 981,00 1 604 781,00 1 324 621,00 280 160,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

1 315 234,00 782 141,00 251 548,00 114 853,00 136 695,00 503 593,00 500,00 26 500,00 0,00 0,00 533 093,00 533 093,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 109 108,00 109 108,00 0,00 0,00 0,00 100 008,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 424 342,00 891 249,00 251 548,00 114 853,00 136 695,00 603 601,00 500,00 35 600,00 0,00 0,00 533 093,00 533 093,00 0,00 0,00 0,00 

854     
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed 
zmianą 

9 297 665,00 9 297 665,00 8 255 030,00 6 424 769,00 1 830 261,00 60 000,00 225 712,00 756 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 255 054,00 1 255 054,00 1 236 054,00 1 052 171,00 183 883,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 552 719,00 
10 552 
719,00 

9 491 084,00 7 476 940,00 2 014 144,00 60 000,00 244 712,00 756 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85404   
Wczesne 
wspomaganie 
rozwoju dziecka 

przed 
zmianą 

482 302,00 482 302,00 417 857,00 360 777,00 57 080,00 60 000,00 4 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 596,00 2 596,00 2 596,00 2 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 484 898,00 484 898,00 420 453,00 363 373,00 57 080,00 60 000,00 4 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                              

                                        Strona 3 z 4 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 5383



Rodzaj zadania: Własne 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  85406   

Poradnie 
psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie 
specjalistyczne 

przed 
zmianą 

1 476 880,00 1 476 880,00 1 475 580,00 1 239 000,00 236 580,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 241 083,00 241 083,00 241 083,00 191 200,00 49 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 717 963,00 1 717 963,00 1 716 663,00 1 430 200,00 286 463,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85410   
Internaty i bursy 
szkolne 

przed 
zmianą 

1 728 321,00 1 728 321,00 1 677 521,00 1 085 243,00 592 278,00 0,00 50 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 344 000,00 344 000,00 340 000,00 269 000,00 71 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 072 321,00 2 072 321,00 2 017 521,00 1 354 243,00 663 278,00 0,00 54 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85419   
Ośrodki 
rewalidacyjno-
wychowawcze 

przed 
zmianą 

1 303 957,00 1 303 957,00 1 303 557,00 1 155 544,00 148 013,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 154 000,00 154 000,00 154 000,00 145 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 457 957,00 1 457 957,00 1 457 557,00 1 300 544,00 157 013,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85420   
Młodzieżowe ośrodki 
wychowawcze 

przed 
zmianą 

3 297 166,00 3 297 166,00 3 170 302,00 2 527 105,00 643 197,00 0,00 126 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 429 000,00 429 000,00 414 000,00 360 000,00 54 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 726 166,00 3 726 166,00 3 584 302,00 2 887 105,00 697 197,00 0,00 141 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85495   Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

922 837,00 922 837,00 159 011,00 57 100,00 101 911,00 0,00 6 903,00 756 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 84 375,00 84 375,00 84 375,00 84 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 007 212,00 1 007 212,00 243 386,00 141 475,00 101 911,00 0,00 6 903,00 756 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed 
zmianą 

3 987 154,00 3 987 154,00 2 685 785,00 1 794 418,80 891 366,20 70 000,00 1 231 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 386 500,00 386 500,00 106 500,00 80 500,00 26 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 373 654,00 4 373 654,00 2 792 285,00 1 874 918,80 917 366,20 70 000,00 1 511 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85508   Rodziny zastępcze 

przed 
zmianą 

2 109 589,00 2 109 589,00 944 450,00 555 400,00 389 050,00 0,00 1 165 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 386 500,00 386 500,00 106 500,00 80 500,00 26 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 496 089,00 2 496 089,00 1 050 950,00 635 900,00 415 050,00 0,00 1 445 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

91 585 862,83 
59 647 
140,83 

50 454 
863,83 

35 082 265,35 
15 372 
598,48 

2 377 483,00 2 477 772,00 
3 732 
022,00 

0,00 605 000,00 31 938 722,00 
31 905 
722,00 

7 995 086,00 33 000,00 0,00 

zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 590 481,20 6 413 796,20 5 663 224,20 4 029 871,00 1 633 353,20 100 008,00 337 750,00 102 814,00 0,00 210 000,00 176 685,00 176 685,00 176 685,00 0,00 0,00 

po zmianach 98 026 344,03 
66 060 
937,03 

56 118 
088,03 

39 112 136,35 
17 005 
951,68 

2 477 491,00 2 815 522,00 
3 834 
836,00 

0,00 815 000,00 31 965 407,00 
31 932 
407,00 

8 171 771,00 33 000,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                                  

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Z tego: 

z tego: z tego: 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 5383



§ 
/ 

grupa 

Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

8 919 661,67 8 906 661,67 8 406 509,67 6 425 027,60 1 981 482,07 64 020,00 436 132,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 919 661,67 8 906 661,67 8 406 509,67 6 425 027,60 1 981 482,07 64 020,00 436 132,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 5383



Załącznik Nr 3

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLII/346/2022

do Uchwały Nr XXXV/275/2021 Rady Powiatu w Łęcznej

Rady Powiatu w Łęcznej z dnia 25.10.2022

z dnia 30.12.2021

w  złotych

dział - 

rozdział
treść podmiot dotowany kwota

852-85295
środki na 21 osób niepełnosprawnych x9218,70 zł

Powiatowy Zakład Aktywności Zawodowej w 

Jaszczowie (samorządowy zakład budżetowy)
293601

852-85295 środki na 50 osób niepełnosprawnych x  6 200zł
Powiatowy Zakład Aktywności Zawodowej w Łęcznej 

(samorządowy zakład budżetowy)
310 000

dział - 

rozdział
treść podmiot dotowany kwota

921-92116 środki na bieżącą działalność Powiatowa Biblioteka Publiczna w Łęcznej 232 500

dział - 

rozdział
treść podmiot dotowany kwota

852-85295
środki przekazane na realizację przedsięwzięcia w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki pn. 

Równi na rynku pracy

Powiatowy Zakład Aktywności Zawodowej w Łęcznej 

(samorządowy zakład budżetowy)
35 600

851-85111
środki przekazane na realizację zadania pn. " Przebudowa Szpitalnego Oddziału ratunkowego w SP ZOZ 

w Łęcznej"

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w 

Łęcznej 
3 466 992

851-85149 dotacja  celowa na pomoc finansową  Powiat Rycki 1 200

754-75412 dotacja  celowa na pomoc finansową  Gmina Spiczyn             50 000    

Zestawienie dotacji udzielonych z budżetu powiatu w roku 2022

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

przedmiotowe

podmiotowe

celowe

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 5383



801-80120 środki na wydatki bieżące związane z funkcjonowaniem szkoły niepublicznej Liceum Mistrzostwa Sportowego Górnika Łęczna 1 385 291

853-85311 dofinansowanie bieżącej działalności Warsztaty Terapii Zajęciowej w Janowicy 82 997

854-85404
środki na wydatki bieżące związane z funkcjonowaniem  niepublicznej poradni psychologiczno -

pedagogicznej

Prywatna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna "STO 

POCIECH"
60 000

dział - 

rozdział

treść podmiot dotowany kwota

630-63003

wspieranie i organizacja imprez turystycznych o zasięgu regionalnym i ogólnopolskim, promocja atrakcji 

turystycznych i agroturystycznych Powiatu Łęczyńskiego, wspieranie działań na rzecz informacji 

turystycznej w powiecie 

8 000

755-75515 prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej w Powiecie łęczyńskim 64 020

851-85149

wspieranie zadań związanych z działalnością rehabilitacyjną, sportową, terapeutyczną, uspołeczniającą i

integrującą, organizowania i prowadzenia warsztatów i grup środowiskowego wsparcia dla osób

niepełnosprawnych aktywizujących te osoby; organizowania i prowadzenia działań na rzecz włączania 
5 000

855-85504 prowadzenie placówek wsparcia dziennego w Powiecie Łęczyńskim 70 000

podmiotowe

celowe

Planowane kwoty zostaną rozdysponowane w trakcie 

roku po rozstrzygnięciu konkursów ofert zgodnie z 

ustawą o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 5383



921-92105

organizacja imprez kulturalnych o charakterze ponadgminnym, mających istotne znaczenie dla rozwoju 

kultury Powiatu Łęczyńskiego, wydawanie publikacji w postaci drukowanej lub innych technik zapisu 

obrazu i dźwięku służących upowszechnianiu historii, tradycji i kultury Powiatu, edukacja kulturalna i 

wychowanie przez sztukę dzieci i młodzieży Powiatu ze szczególnym uwzględnieniem dzieci i młodzieży 

z obszarów wiejskich, upowszechnianie i promocja twórczości kulturalnej mieszkańców Powiatu w kraju 

i za granicą

18 000

926-92605

organizacja i koordynacja przedsięwzięć sportowych, sportowo-rekreacyjnych oraz innych form 

aktywnego wypoczynku o zasięgu ponadgminnym, ze szczególnym uwzględnieniem dzieci i młodzieży 

Powiatu Łęczyńskiego, uczestnictwo w imprezach sportowych i sportowo-rekreacyjnych o charakterze 

powiatowym i ponadpowiatowym

10 000

921-92195
promocja kultury i historii powiatu łęczyńskiego oraz rejonu mikołajowskiego - realizacja wspólnego

projektu "Teraz Razem"
Ukraiński Rejon Stryjski 902

6 094 103

Planowane kwoty zostaną rozdysponowane w trakcie 

roku po rozstrzygnięciu konkursów ofert zgodnie z 

ustawą o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 5383



Załącznik Nr 6 Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XXXV/275/2021 do Uchwały Nr XLII/346/2022

Rady Powiatu w Łęcznej Rady Powiatu w Łęcznej

z dnia 30.12.2021 z dnia 25.10.2022

w  złotych

wydatki 

kwalifikowane

wydatki 

niekwalifikowane

Regionalny Program Operacyjny Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020
Powiatowy Zakład 

Aktywności 

Zawodowej

852-85295 2021-2023 35 600

Zestawienie wydatków na programy i projekty realizowane z udziałem środków  pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  w 2022roku

Lp. Nazwa programu lub projektu
Jednostka 

realizująca

Klasyfikacja 

budżetowa 

(dział, 

rozdział)

Okres 

realizacji

Kwota w zł, w tym

Wydatki razem

udział krajowy

środki z budżetu UE

1

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich

Starostwo 

Powiatowe                   

w Łęcznej

010-01005 2019-2022 8 594 310 3 125 804 0 5 468 506

Działanie 125 Poprawianie i rozwijanie infrastruktury związanej z rozwojem i dostosowywaniem rolnictwa i 

leśnictwa przez scalanie gruntów

SCALENIE GRUNTÓW  W POWIECIE ŁĘCZYŃSKIM W GMINIE CYCÓW

3

Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój

Starostwo 

Powiatowe                  

w Łęcznej

853-85395 2021 - 2022 235 831 37 072 0 198 759

Oś Priorytetowa II. Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji

Działanie 2.8 Rozwój usług społecznych świadczonych w środowisko lokalnym Programu Operacyjnego Wiedza 

Edukacja Rozwój

"Mobilny bez barier"

4

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich
Starostwo 

Powiatowe w Łęcznej
921-92195 2022 25 810 9 387 0 16 423

Powiatowe Forum Inicjatyw Regionalnych

5

Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój Zespół Szkół im. 

Króla Kazimierza 

Jagiellończyka w 

Łęcznej

801-80195 2021-2022 36 815 0 0 36 815
Erasmus+ "Staże zagraniczne  w UE szansą na lepszy start w życiu zawodowym"

355 000 0 0 355 000
Kompetencje zawodowe dla gospodarki opartej na wiedzy w ramach Programu Erasmus +

6

Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój Zespół Szkół im. 

Króla Kazimierza 

Jagiellończyka w 

Łęcznej

801-80195 2022 299 900 0 0 299 900

Mobilność uczniów i kadry w ramach sektora Kształcenie i Szkolenie Zawodowe w ramach Programu Erasmus +

9

Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 

8

Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 
Zespół Szkół 

Górniczych w Łęcznej
801-80195 2022 210 000 0 0 210 000

Mobilność uczniów i kadry w ramach sektora Kształcenie i Szkolenie Zawodowe w ramach Programu Erasmus +

0 0 35 60010

754 664

Działanie 125 Poprawianie i rozwijanie infrastruktury związanej z rozwojem i dostosowywaniem rolnictwa i 

leśnictwa przez scalanie gruntów

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich

SCALENIE GRUNTÓW  W POWIECIE ŁĘCZYŃSKIM, NA OBSZARZE WSI GŁĘBOKIE I MALINÓWKA,GM. CYCÓW

2

Starostwo 

Powiatowe                   

w Łęcznej

010-01005 2022-2024

118 986 0

Młodzieżowy 

Ośrodek 

Wychowawczy w 

Podgłębokiem 

854-85495 2021 – 2023 756 923

1 186 019 431 355 0

637 937

Pilotażowe wdrożenie modelu Specjalistycznych Centrów Wspierających Edukację Włączającą ( SCWEW)

7

Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 
Zespół Szkół 

Górniczych w Łęcznej
801-80195 2021-2022

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 5383



12

Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 

Starostwo 

Powiatowe w Łęcznej
750-75095 2022-2023 98 745 15 524 0 83 221

Dostępny samorząd - granty

171 65411

Program Operacyjny Polska Cyfrowana lata 2014-2020

Starostwo 

Powiatowe w Łęcznej
750-75095 2022 0 0

Cyfrowy Powiat

171 654

Powiatowy Zakład 

Aktywności 

Zawodowej

852-85295 2021-2023 35 600

Razem 12 006 607
3 738 128 0

8 268 479

0 0 35 600

"Drogowskaz - program reintegracji i rehabilitacji społeczno - zawodowej osób z niepełnosprawnościami"

10

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 5383



Załącznik Nr 7 Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XXXV/275/2021 do Uchwały Nr XLII/346/2022

Rady Powiatu w Łęcznej Rady Powiatu w Łęcznej

z dnia 30.12.2021 z dnia 25.10.2022

1 2 3 4 5 q2

1
SCALENIE GRUNTÓW W POWIECIE 

ŁĘCZYŃSKIM W GMINIE CYCÓW
2019-2022 010 - 01005 8 594 310                          

STAROSTWO POWIATOWE                         

W ŁĘCZNEJ 

2
SCALENIE GRUNTÓW W POWIECIE 

ŁĘCZYŃSKIM NA OBSZARZE WSI 

GŁĘBOKIE I MALINÓWKA GM CYCÓW 

2021-2024 010-01005 1 186 019                          
STAROSTWO POWIATOWE                         

W ŁĘCZNEJ 

3
Kompetencje zawodowe dla 

gospodarki opartej na wiedzy w 

ramach Programu Erasmus +

2021-2022 801-80195 355 000                              
ZESPÓŁ SZKÓŁ 

GÓRNICZYCH W ŁĘCZNEJ 

4
Staże w Unii Europejskiej szansą na  

lepszy start w życiu zawodowym
2021-2022 801-80195 36 815                                 

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. KRÓLA 

KAZIMIERZA 

JAGIELLOŃCZYKA W 

ŁĘCZNEJ

5

Drogowskaz- program reinegracji i 

rehabilitacji społeczno – zawodowej 

osób z niepełnosprawnościami – 

rehabilitacja społeczno – zawodowa

2021-2023 852-85295 35 600                               
POWIATOWY ZAKŁAD 

AKTYWNOŚI ZAWODOWEJ 

W ŁĘCZNEJ

6 Mobilny bez barier 2021-2022 853-85395 235 831                              
STAROSTWO POWIATOWE                         

W ŁĘCZNEJ 

7

Pilotażowe wdrożenie modelu 

Specjalistycznych Centrów 

Wspierających Edukację Włączającą ( 

SCWEW)

2021-2023 854-85495 756 923                              
MŁODZIEŻOWY OŚRODEK 

WYCHOWAWCZY W 

PODGŁĘBOKIEM

8 Dostępny samorząd - granty 2022-2023 750-75095 98 745                               
STAROSTWO 

POWIATOWE                         

W ŁĘCZNEJ 

11 299 243 X

1
Przebudowa drogi powiatowej Nr 

2023L w m. Starościce
2021-2022 600-60014 1 914 910                          

ZARZĄD DRÓG 

POWIATOWYCH W 

ŁĘCZNEJ 

2
Zakup samochodu na potrzeby 

statutowe w leasingu operacyjnym
2021-2025 600-60014 -                                         

ZARZĄD DRÓG 

POWIATOWYCH W 

ŁĘCZNEJ 

3 Zimowe utrzymanie dróg 2021-2023 600-60014 20 000
ZARZĄD DRÓG 

POWIATOWYCH W 

ŁĘCZNEJ 

4
Przebudowa drogi powiatowej Nr 

1809L w miejscowości Łęczna ul. Polna 
2021-2023 600-60014 198 410

STAROSTWO POWIATOWE                         

W ŁĘCZNEJ 

5
Przebudowa wraz z rozbudową drogi  

powiatowej nr 2015L Puchaczów-

Ciechanki - Kajetanówka

2021-2022 600-60014 50 000
ZARZĄD DRÓG 

POWIATOWYCH W 

ŁĘCZNEJ 

6
Przebudowa mostu na rzece 

Mogielnicaw m. Zawadów droga pow. 

Nr 1809L - dokumentacja projektowa

2021-2022 600-60014 110 000
ZARZĄD DRÓG 

POWIATOWYCH W 

ŁĘCZNEJ 

7
Rozbudowa drogi powiatowej nr 2020L 

w m. Leopldów od km 0+034,72 do km 

1+800,00

2022-2023 600-60014 2 369 168
ZARZĄD DRÓG 

POWIATOWYCH W 

ŁĘCZNEJ 

8
Przebudowa drogi powiatowej Nr 

2024L w miejscowości Jaszczów od km 

0 +120,00 do km 1 +844,00

2022-2023 600-60014 2 017 968
ZARZĄD DRÓG 

POWIATOWYCH W 

ŁĘCZNEJ 

9
Rozbudowa, przebudowa wraz z 

termomodernizacją budynku 

użyteczności publicznej

2021-2022 700-70005 2 594 183
STAROSTWO POWIATOWE                         

W ŁĘCZNEJ 

10
Utworzenie Centrum Działań 

Społecznych w Witaniowie
2021-2022 700-70005 30 750

STAROSTWO POWIATOWE                         

W ŁĘCZNEJ 

11

Przebudowa i rozbudowa budynku po 

centrum telekomunikacyjnym 

położonym w Łęcznej przy Al. Jana 

Pawła II 89, dz. Nr 2627/3 na potrzeby 

utworzenia Powiatowego Centrum 

Aktywności Społeczno-Kulturalnej, w 

której mieścić się będzie bursa szkolna 

w formule zaprojektuj i wybuduj

2021-2022 700-70005 6 898 271
STAROSTWO POWIATOWE                         

W ŁĘCZNEJ 

12
Zakup samochodu na potrzeby 

statutowe w leasingu operacyjnym
2021-2023 750-75020 35 000                                 

STAROSTWO POWIATOWE                         

W ŁĘCZNEJ 

13
Poprawa efektywności energetycznej w 

placówkach oświatowych Powiatu 

Łęczyńskiego

2021-2022 801-80195 40 000                                 
STAROSTWO POWIATOWE                         

W ŁĘCZNEJ 

14
Utworzenie i wyposażenie Dziennego 

Domu Seniora w m. Jaszczów
2021-2022 852-85295 533 093

STAROSTWO POWIATOWE                         

W ŁĘCZNEJ 

15

Centra informacyjno-doradcze dla osób 

z niepełnosprawnością - Utworzenie i 

prowadzenie Ośrodka Wsparcia i 

Testów

2021-2024 853-85395 759 934
MŁODZIEŻOWY OŚRODEK 

WYCHOWAWCZY W 

PODGŁĘBOKIEM

Wydatki na przedsięwzięcia powiatu ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w 2022 roku  

Lp. Nazwa przedsięwzięcia Okres realizacji 

Klasyfikacja 

budżetowa 

(dział - 

rozdział) 

Planowane wydatki            

na przedsięwzięcia              

w 2022 roku

Jednostka organizacyjna 

realizująca 

przedsięwzięcie

Programy i projekty finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych:

Ogółem

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 5383



16 Rehabilitacja 25 plus 2022-2023 854-85495 73 350

OŚRODEK 

REWALIDACYJNO-

WYCHOWAWCZY W 

ŁĘCZNEJ

17
Projekt innowacyjno-wdrożeniowy 

w zakresie oceny funkcjonalnej
2022-2023 754-85495 84 375

PORADNIA 

PSYCHOLOGICZNO-

PEDAGOGICZNA W 

ŁĘCZNEJ

17 729 412 X

29 028 655 XOgółem planowana kwota wydatków na przedsięwzięcia w 2022roku

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 5383



Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr XLII/346/2022

Rady Powiatu w Łęcznej

z dnia 25.10.2022

w  złotych

w  złotych

§ 265 na inwestycje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

310 000 310 000 0
środki na  50  osób  

niepełnosprawnych              

x  6200
dotacje § 264 na inwestycje x

dotacje

z budżetu
§ 264 na inwestycje x

35 600 35 600 0

środki w ramach RPO na 

realizację 

przedsięwzięcia

2. 852,85

Powiatowy Zakład 

Aktywności Zawodowej w 

Jaszczowie

0 951 934 293 601 293 601 0

środki na  21  osób  

niepełnosprawnych              

x   13981

951 934 0 0

0 4 397 534 603 601 639 201 0 x 4 397 534 0 0

3 445 600 0 0

Razem

1.
852, 

85295

Powiatowy Zakład 

Aktywności Zawodowej w 

Łęcznej

0 3 445 600

Plan przychodów i wydatków samorządowych zakładów budżetowych na 2022 r.

Lp.
Dz., 

rozdz.
Wyszczególnienie

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku

Przychody

zakres dotacji

Wydatki

Stan środków 

obrotowych na 

koniec rokuogółem

w tym:

ogółem

w tym: 

wpłata          

do budżetu
dotacje

z budżetu

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 5383


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 2 Litera c



	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2022-11-14T12:50:59+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




